РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022 г.                                  с. Рыбное                                               № 69-п
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное,
ул. Нефтяников, д. 2; ул. Нефтяников, д. 3.
В соответствии со ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 года № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь
статьями 7, 14 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 2,
 ул. Нефтяников, д. 3, в связи с тем, что собственники помещений в указанных многоквартирных домах не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в установленный срок, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Рыбинского сельсовета http://admribnoe.ru/.

Глава сельсовета                                                                  С.Г. Саврицкая
Приложение

к постановлению Администрации
Рыбинского сельсовета

от 20.09.2022 г № 69-п

Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населенный пункт

	Наименование улицы
	Номер здания
	Работа*
	Год проведения работы
	Объем
	Стоимость, руб.*
	Способ формирования фонда
	Площадь МКД

	Рыбинский муниципальный район
	Рыбинский сельсовет
	село Рыбное

	Нефтяников
	д. 2
	Ремонт системы водоотведения
	2025

	899,00
	1 066355,28
	На счете регионального оператора
	640,8

	Рыбинский муниципальный район
	Рыбинский сельсовет
	село Рыбное
	Нефтяников
	 д. 3
	Ремонт системы водоотведения
	2025
	899,00
	1 034071,74
	На счете регионального оператора
	621,4